
 

 

  

 

 

Ministero dell’Istruzione,  

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

C.P.I.A. CT1 CATANIA 

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 

Via  Velletri, 28 –  95126  Catania Tel  0958259050 –  

Cod.Fisc. 93203370874 – C.U. Fatt. UF70UW - Cod.Mecc.  CTMM150008 

e-mail: ctmm150008@istruzione.it  pec.: ctmm150008@pec.istruzione.it 

 

 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on line  

   Amministrazione Trasparente  

Sito internet dell’istituzione scolastica  

www.cpiacataniauno.edu 

Prot. n° 

 

OGGETTO: graduatorie provvisoria  per la selezione di  Esperti interni ad altre istituzioni 
scolastiche  aventi presentato domanda di partecipazione a: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 
CNP 10.3.1A-FSEPON-SI-2021-1 Scuola e socialità 

CUP H63D21001020007 
AZIONE 10.3.1 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

mailto:ctmm150008@pec.istruzione.it




 

 

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

 

VISTO   il D.I. 129/2018, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni  generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

 

VISTA   la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti  

              fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

 

VISTE le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 recanti 

indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della soglia 

comunitaria; 

  

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 

VISTO   il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 

della Commissione Europea; 

 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 6 del 4 /11 /2021  con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per 

gli anni scolastici 2019/2022 

 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 4 del /02/02/2021, di approvazione Programma Annuale 

dell’Esercizio finanziario 2021; 

 

VISTO  Il verbale del collegio dei docenti, delibera  n° 47 del 21/11/2018 nel quale vengono proposti criteri 

griglie e   regolamento per la selezione di TUTOR e tutor interni/esterni 

 

VISTO   la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 22 del 7 /12 2021  con la quale è stata deliberata 

l’approvazione dei criteri griglie e regolamento per la selezione di esperti e tutor;  

 

VISTO  l’avviso per il reclutamento  di Esperti esterni con prot. 0004741 del 01/03/2022; 

 

VISTO  il verbale della commissione di valutazione con prot. 6309 del 18/03/2022; 

 

 

DETERMINA  

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria : 

 

 

 

 



 

 

 

GRADUATORIA ESPERTI 

  

ATTIVITA’ SPORTIVA 1 Punti  

BRANCIFORTE 

GIUESPPE DARIO 

29 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 07 

gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 

internet dell’istituzione scolastica.  

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

                                                                                                                                     Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                             Prof. ssa Antonietta Panarello 


		2022-03-18T14:11:49+0100
	PANARELLO ANTONIETTA




